UzZivatelsky manual

SPIRO-430

Bézecky trenazeér

Stay Healthy Stay Fit




Obsah

Bezpe€nostni pokyny=---=========-m oo 2
Montazni kroky-------=-======--==---oomm o 4
Specifikace uzemnéni/Technické parametry----------=-=---=------—--- 7
Pouziti trenazeéru-----=-=======-==- - 8
Tréninkové  pokyny-----=-===--=--=---mm oo 9
Zahiati-=========c= oo e e 14
UdrZbas-======= === oo oo o e e e e e e e e e e 16
Rozlozeny Nakres-------===-===-==----- - 17
Kusovnik---=======-==---=--mm o 19



Bezpeénostni instrukce

1. Bézecky pas postavte na rovny a Cisty povrch, nepokladejte jej na silny koberec, abyste neovlivnili cirkulaci
vzduchu ve spodni ¢asti trenazéru. Neumistujte jej venku, je uréen jen pro vnitfni pouziti.Trenazér nesmi byt v

blizkosti vod nebo ve vihkém prostredi.

2. Napéjeni Ize zapnout az po Uplném dokonceni instalace trenazéru a nasazeni ochranného krytu motoru. Zastr¢-
ku napéjeciho kabelu zapojte do elektrické zasuvky s bezpe¢nym uzemnénim 10a, pro zajisténi bezpecnosti bé-

zeckého pasu i uzivatele doporucujeme pouzit zasuvku s chrani¢em.

3. Neodstrafiujte prosim ochranny kryt, pokud jej potfebujete oteviit kvili udrzbé, ujistéte se, ze jste nejprve vy-

tahli zastréku napéajeciho kabelu. (doporucuje se odborna oprava.)

4. Umisténi trenazéru v mistnosti zvolte v blizkosti elektrické zastrcky, ale ne pfilis blizko, aby bylo snadné jej

kdykoliv zapojit a odpojit.

5. Napajeci kabel bézeckého trenazéru je soucasti baleni, pokud je poskozeny, kontaktujte svého prodejce. Nikdy

kabel nenahrazujte jinym neoriginalnim.
6. Zkontrolujte spravné utazeni veskerych dild a sroubd.
7. Upozornujeme, ze bézecky pas je vyhrazen pouze pro trénink, neupravujte jej pro jiné pouziti.

8. Do zadné casti zafizeni nevkladejte zadné dalsi predméty, abyste zafizeni neposkodili.

Upozornéni
Abyste predesli nahodnému zranéni, musite vénovat pozornost nasledujicimu:
1. Abyste predesli zranéni, pfed cvi¢enim se zahrejte.
2. Jakékoli namahavé cvic¢eni mize zadit az 40 minut po jidle.

3. Pred pouzitim bézeckého trenazéru zkontrolujte, zda je napéajeci zdroj zapojen a bezpecnostni kli¢ je
funkéni. Vlozte jeden konec bezpecnostniho klice do trenazéru. Druhy konec pripnéte na obleceni, aby v pfipa-
dé nebezpedi doslo k vytazeni bezpecnostniho klice a zastaveni trenazéru.

4. Nezapinejte pas, kdyz stojite na bézeckém pasu. Postavte se na plastové kolejnice po stranach pasu a
spustte pas pomalou rychlosti, Teprve poté nastupte na pas.

5. PFi cvi¢eni pohybujte rukama, divejte se pred sebe, nedivejte se dolli na nohy.
6. PFi cvi¢eni zrychlujte postupné, dokud se neptizplsobite stavajici rychlosti a poté zrychlujte.

7. Pri cviceni nenoste pfilis dlouhé, pfilis volné obleceni, abyste zabranili zachyceni obleceni do pohyblivych
casti, pouzivejte bézecké boty nebo fitness boty s gumovou podrazkou.

8. Pri prvnim pouziti motorového bézeckého pasu se pridrzujte madel. Nepoustéjte madla
dokud se nebudete citit pohodIné.

9. Cviceni nesmi presahnout 90 minut. Odpojte napajeci zastréku a vytahnéte bezpecnostni klic.



10. Kdyz nastane nebezpeci, musite okamzité vytahnout bezpecnostni kli¢, polozte ruce na rukojeti, nohama
vyskocCte na bo¢ni kolejnice a pak sestupte z pasu.

11. Pokud bézecky pas nepouzivate, odloZte bezpecnostni kli¢ na misto z dosahu déti. TrenaZér neni urcen pro
déti. Nezletili pfi pouzivani bézeckého pasu musi byt po dozorem dospélych.

12. Pokud slozite trenazér do skladovaci polohy, nesmi byt spoustén do povozu v této poloze. Sestavte je
znovu do polohy urcenou k tréninku a teprve poté zapojte do elektriky.

13. V zadni c¢asti bézeckého pasu musi byt vyhrazen volny prostor 2m x 1m.

1000

2000

/N\ Upozornéni :

1. Trenazér smi pouzivat vzdy jen jedna osoba. Neni urcen pro pouziti vice osob.

2. Pokud pocitite nevolnost, okamzité kontaktujte Iékare.

3. Mé&Feni pulsu je pouze orientani a nemize byt povazovano za lékafsky presné. Pokud citite slabost
okamzité prestante cvidit.

4. Déti, domaci mazlici a osoby se snizenou orientaci by se neméli pohybovat v blizkosti trenazéru.



MontazZni kroky

Na obrazcich vidite soucastky uréené k montazi a jejich pocet kusl. Otevrete baleni a rozlozte si vSechny dily na
zem vede sebe.

o

/4

Seznam dild:

C. Nazev Specifikace Ks ¢ Nazev Specifikace Ks
1 Plat form 1 74 |Safety lock assembly 1
12 bolt M8*45 2 86 Lubricating oil 1
15 bolt M8*20 4 88 hex wrench S5# 1
21 screw ST4*15 2 89 hex wrench 6# 1
32 Shim ®8 6 90 Cross head wrench 13 14 15 1
43 Base cover left 1

44 Base cover right 1

Naradi:

5# imbus 5mm 1ks

6#imbus 6mm 1ks

kfizovy kli¢ 13, 14, 15 1ks




Poznamka: Nezapojujte trenazér do zasuvky dokud nebude montaZ zcela dokoncena.

Krok 1:

Krok 3:

1. Vybalte vSe z krabice a rozlozte
na podlahu.

1. Pouzijte imbusovy kli¢ (88) a
pripevnéte sloupky vzprimené k za-
kladové desce. Podivejte se na Srou-
by na obrazku. Pouzijte Srouby
(12), t&snéni (32) a pllkruhovy
Sroub  (15). Nastavte pocitac
trenazéru do spravného uhlu.

1 . Po utazeni viech 3roubd pou-
Zijte naradi (90) a utahnéte
samoutahovaci srouby (21) na pfi-
pevnéni krytd (43) po stranach
trenazéru. (Stejné na levé i pravé
strané)



Krok 4: Slozeni trenazéru 1. Zvedejte béZzeckou desku B
smérem vzhQru, dokud neuslysite

zacvaknuti skladovaciho pistu A.
Ujistéte se, Ze je opravdu za-
cvaknut a drzi desku pevné za-

jisténou.

1. Drzte obéma rukama bézeckou
desku B a nohou uvolnéte skla-
dovaci pist a pomalu pokladejte
desku zpét na podlahu.

Poznamka: Zkontrolujte utaZeni v3ech 3roubd po dokonceni v3ech krok
montaze. Poté zapojte elektricky privodni kabel. Zkontrolujte zda je elek-
tricka zasuvka spravné uzemnéna.



Uzemnéni

Tento stroj musi byt Fadné uzemnén. V pripadé elektrické poruchy uzemnéni zaruci
vyhnuti riziku elektrického Soku. Tento stroj je vybaven elektrickou zasuvkou s
uzemnovacim kolikem a je

nezbytné stroj zapojovat pouze do uzemnénych elektrickych obvodd.

Nebezpeci — Trenazér ma na privodnim kabelu uzemnovaci kolik a je nutné tedy
pouzit uzemnénou zasuvku. Pokud by bylo pouzito jinak, mohlo by dojit k posko-
zeni stroje nebo nebezpelni Urazu proudem. Nepouzivejte adaptér nebo prodluzova-
ci kabely. Trenazér musi byt zapojen primo do zasuvky.

Uzemneéni

Earth
%

®°e




Pouziti trenzéru

HouseFir~

PROGRAMS PROGRAMS

CAUTION WARNING

Foryour safety, please read owner's Remove safety key when notin use
manual carefully before using. and store out of reach of children.

Before starting any exercise program To avoid injury, stand onthe
consult your physician. siderails before starting treadmill.

1. Pouziti tlacitek
Tlacitka: START, STOP, PROGRAM, MODE, SPEED+/-, zkratky rychlosti.
1.1: "PROGRAM" tlalitko: Stisknéte pro vybér programu nebo moznosti méreni tuku FAT.
1.2: MODE tlacitko: Nastavte Cas/vzdalenost/pocet kalorii béhem tréninku.
1.3 :"START" tlacitko. Stisknéte tlacitko pro spusténi tréninku
1.4:"STOP" tlacditko. Stisknéte pro ukonceni tréninku.
1.5: "SPEED+ rychlost" a"SPEED - rychlost" jsou tlacitka pro pfidani nebo ubrani rychlosti: po-
uzijte pro upraveni rychlosti béhem cviceni.
1.6: Zkratky rychlosti vpravo: Béhem tréninku Ize stisknout zkratku rychlosti pro okamzité na-
staveni pozadované hodnoty
1.7:Zkratky rychlosti vlevo: Béhem tréninku Ize stisknout zkratku rychlosti pro okamzité nasta-
veni pozadované hodnoty

2. Funkce bezpecnostniho klice:
Pokud dojde k vytazeni bezpecnostniho klice z pocditace, trenazér se okamzité zastavi. Trenazér
nejde spustit dokud nedojde k vlozeni klice zpét do zdirky.

3. Funkce méreni srdec¢niho pulsu (volitelné)
PoloZte obé dlané na kovové desticky na madlech a pevné je drzte béhem cviceni.
Nejpresnéjsi hodnoty namérite pokud je trenazér zastaven a probiha méreni po dobu alespon
30 vtefin. Rozmezi je 50-200 tepl za minutu.



4. Automatické programy

Kazdy program je rozdélen do 20-ti segment( a podle zvolené doby tréninku se celkovy ¢as roz-

tu.

7

em segmen

h rychlosti v kazd

u a jejic

40 programu

s

zeni

déli do t&chto segmentl. Tady vidite rozlo

o
Nl N[ N[N N[N N[ AN NN NN Ao | o] N N[ | | of
o))

Al | ||| o | N[N N| N[O N[O NN OO N S|
©
|| ||| N F|O[O| ||| O| NN IO | O] 0 ©

o3| N

El AN F|OolOo|nOolm|o[tT|LO| || F|O|F|N|F|F|O|N[WO N[O | N[

(9]

£

o © o

| 7|l N| N[ N[O MmNl N[ N|o|a|w|no|lo| Ao o| || N N OWL|N S| W0

(%]

S
n

,W1444534344499966682465667654777

2

ol «

S|~ | |t | | || ¢ ¢ ||| o|o|n|~|n|t|nlo|o|ln| oo~ o

2

5l m

QAT T F|@|Ww|O| o T TN F|OOOF|OFIMf T[T T 00| W0

<=

9l ~ o

Sl A ;| o| N n| oo~ o|lo|A|nln|ol ||| o oo | ] s ] o o] ¢

c

) o

v@1457888469617922222212223222222

N

o

“l o

Nl =l o | | o N[N ||| NN N N[NNI N AN NN o NN o

o3

~

m9567766574875522223625434433433

S

<

o o

,W8567758468618534465433554545434

o

(%]

© o

OIN| ol NN N || NS F|O|]O|F| N[ | | O] Of| 0] O] M| O <

o

~

~ o

slolm | NN Ol N T[Nl oloA|lmo|ln N col o Nfol LA

>0

> o

Slw|w|olo| N ol | N NNKNBW Ol O Aol |o| ¢ ] ||| | o] ] |

>

©

® o

m4456654367619558865254445443454
M| ||| |00 N F|O|lOo|O|t|O| S| || | | 0] O]l ™| S| 10| 0
Nl S|[OSO N[ F| N[O || n|oO| || || 0] | 0| ©
NN N[N NN NN NN N NN NN A oSN e - ] A o

alalalalalololalalalalalalalololoaloalalalalalalalalaoalalalala
U|lWw|w|wo|lw|  o|w|w|o|o|lw|o|o|w|o|o|lw|o|Uu|lw| o|w|w| o|wn|wo| | o| | o

" Wl w|w|w|w|w|w|w|w|wulw wo|wu|lw o|wulw o/wulw| o/w|w|w|w|wo|w|w|uw|uw

© ola|lala|la|lalala|lalala|lajla|la|lajlala|lajlala|lalalalalalalalalala

>Q) nliun unun nun un nun oo un n un n o oo un un un ool unnn o nn n nn
IS
O vl a| m| || o]l n| @] o o w| | ;| ¢ 1] ol N @] o] o =] & | t| 0| ©| N @] & ©
Ol o|o|lo|o|lo|lo|lo|lo|o| A A| A A| A| | A| = A| A | N| N| N[ N[ N| N[ N| N[ N| N| O
ola|a|ala|la|aja|la|ala|a|a|jala|la|alja|la|a|jala|a|ja|ajala|la|ala|a
o




P31 SPEED 4 2 4 4 3 4 5 5 4 3 2 5 8 10 | 7 7 10 | 10 | 7 7
P32 SPEED 5 5 2 2 4 5 5 7 6 3 3 4 9 9 5 9 5 8 5 9
P33 SPEED 2 3 2 1 3 2 9 9 4 3 3 6 7 5 9 9 7 5 5 7
P34 SPEED 2 3 4 5 6 5 4 3 2 1 2 2 4 5 9 9 4 4 4 5
P35 SPEED 2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 2 4 6 8 6 6 4 4 2 2
P36 SPEED 2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 2 4 6 8 10 | 8 6 4 2 2
P37 SPEED 2 2 6 6 8 10 | 6 6 2 2 2 2 6 6 8 10 | 6 6 2 2
P38 SPEED 2 3 4 5 2 3 4 5 3 2 2 3 4 5 2 3 4 5 3 2
P39 SPEED 2 4 6 2 4 6 2 4 6 2 2 4 6 2 4 6 2 4 6 2
P40 SPEED 1 3 4 5 6 5 4 3 2 1 1 3 4 5 6 5 4 3 2 1

5. UZivatelské programy:

Ke 40-ti prednastavenym programim lze nastavit také 5 uzivatelskych programd, kde si veskeré para-
metry tréninku pFizpUsobite podle Vas. MUzete si nastavit programy: U1, U2, U3, U4, US.
5.1 Nastaveni uzivatelskych programu:

V rezimu kdy je trenazér zastaven stisknéte opakované tladitko "PROGRAM" dokud se nezobrazi
moznosti programt U1, U2, U3, U4 a U5, které Ize dale nastavit. Zacne blikat okénko ¢as "Time" a nastavte
pozadovanou délku tréninku. Délku tréninku upravujte tlacitky "rychlost plus" a "rychlost minus" a kdyz je
hodnota nastavena, stisknéte tlacitko "MODE" pro potvrzeni. Pokracujte na nastaveni prvniho segmentu po-
moci tlacitek plus a minus nastavte pozadovanou rychlost pro prvni ¢ast a potvrdte stiskem "MODE". Nastav-
te takhle véech 10 segmentl. Nastavené hodnoty zlstanou ulozené dokud dokud je nesmazete funkci reset
nebo pokud nedojde k vymazani tdaji poruchou poéitace.

5.2 Spusténi uzivatelského programu:
Pokud je trenazér zastaven, stiskejte opakované tlac¢itko "PROGRAM" dokud se nezobrazi vybér uzivatelskych
programi U1, U2, U3, U4, U5. Vyberte pozadovany program stisknéte Start pro spusténi.

10




6. Bluetooth aplikace
TrenaZér lIze pripojit pomoci Bluetooth ke sportovnim aplikacim (napf: Kinomap,Zwift).
Bluetooth nazev pfistroje : TFO4-XXXX-XXXX

(1)Kinomap
Vyhledejte, stdhnéte a nainstalujte aplikaci Kinomap v App Store.

1 Otevrete Kinomap a vyberte stranku [More];

2 Vyberte a pfidejte svﬁj fithness trenazér;

3 Vyberte poZadovany typ zafizeni;

4 Kliknéte na FTMS entrance;

5 Kliknéte na odpovidajici zarizeni 'TFO4-XXXX-XXXX' a zobrazte videa a tréninky
k dispozici.

6 ZacCnéte s tréninkem.

O¥inomap { Back {¥Kinomap e < Back {¥Kinomap
{

Equipment My equipment

Equipment

Current equipment
S I
X Equipment Managemant >

Jick

[ Remote display >

2 Yo 5 —}

W Training >
£ Notifications >
@ Help >
& Rate the 200 2
830

< s QKinomap

My treadmill My treadmill Remote display
DOMYOS ENDEX
E Video
EunSung ©ININLS Training
CEALYE v :
EUNSUNG FINNLO
i loct your model In the kst bolow:
lease sekect your In the kst below: oI ERY
[ —
The video
(\EITIFITII E . o INTERACTIVE v i)
anginal
FITIFITO FITSHOW FITSHOW Treadmill > speed.
ﬁ .
Bluetooth Smart 4
s —
veownes OFTMS | 3,
FLOW FITNESS FTMS
GY
FUEL FITNESS GOWELL FITNESS

11



(2)Zwift
Vyhledejte, stdhnéte a nainstalujte ZWIFT v App Store.

1 Otevrete aplikaci ZWIFT a vytvorte si uzivatelsky ucet;

2 Pfihlaste se ke svému uétu a sparujte svij trenazér;

3 Po sparovani kliknéte na OK a zacnéte trénink;

4 Pro cyklistiku, za¢néte Slapat do pedall, pro béh stisknéte tladit-
ko Start pro zahajeni tréninku.

{'LET'SGO JUST WATCH

PAIRED DEVICES

nrex

]
=

4

0K JusTwATcH {3)

12



7. Error kody a poruchy - Pri poruchach kontaktujte servisni centrum

Error
Code

Popis chyby

Reseni

El

Komunikaéni chyba error:
Po spusténi dojde k poruse

prijimace pocitace a bézecké

Trenazér nelze spustit a pocita¢ vyda 3x zvuk pipnuti a zobrazi error kod.

Pfi¢ina: zkontrolujte vedeni kabeld, zda neni néktery vypadnuty nebo sk¥ipnuty.

E3

motor nereaguje na zménu
rychlosti nebo odezva trva

déle nez 3 vtefiny.

desky.
Ridici  jednotka  nezazna- . . -
J Pricina: Zkontrolujte kabely motoru nebo motor vyménte.
E2 menéava zadnou voltdz moto- W
ru.
Senzor rychlosti nema zadny | 1. Zkontrolujte kabely motoru.
signal: Ridici jednotka vysila | 2. Pocitac 9x pipne a zobrazi se error kod, vypne se na 10 vtefin a poté se restartuje.
signal voltazi motoru, ale | PFi¢ina: Pokud senzor nezméni rychlost po dobu 3 vtefin zkontrolujte kabely nebo senzor

vymeénte.
3. Pokud pocita¢ 9x zapipa a poté se vypne a restartuje, je mozné, Ze se znovu nastartu-

je a bude fungovat dale normalné.

ES5

Dochéazi k prepéti proudu.
Motor dostava pfilis mnoho

elektriky.

Zobrazi se error kod, pocitaC 9x zapipa a trenazér se restartuje.
PFitina: Cast trenazéru mize byt zaseknuta a proto nedochazi k toceni motoru. Systém &
pojistku proti prepéti a proto se zastavi. Zkontrolujte kabely a pohyblivost dill, zda neni

citit spalenina. Kontaktujte servisni centrum a motor vymérite.

E6

Doslo k prehiati nebo spaleni

motoru.

Pokud je voltaZ slabsi nez 50% normalni hodnoty, nastavte spravnou voltdz a znovu otestu

Zkontrolujte kabely motoru a jestli neni citit spalenina.

E/

Bezpecnostni kli¢ neni vlozen

nebo senzor nezazna-

jej

menava.

Chyby magnetu bezpecnostniho klice, zkuste jej nékolikrat znovu umistit a poté kli¢ vymént:

13



Fitness pfiprava

Pokud je vam vice nez 35 let nebo trpite zdravotnimi problémy, konzultujte zahajeni cviceni se svym
Iékafem. Pred prvnim cvicenim si vyzkousejte vSechny funkce, stijte vedle pasu a zkuste si pas
spustit a zase zastavit. Teprve poté si stoupnéte na bocnice pasu, drzte se rukojeti a pustte pas na
pomalou rychlost mezi 1,6km/h - 3,2km/h, stljte rovné, divejte se vpfed. Az si budete na pasu jisti,
muzete rychlost zvysit na 3km/h - 5km/h. Poprvé zkousejte pas maximalné 10 minut a poté

prestanite.

Cviceni
Stlijte na bocnicich a vyzkousejte si funkce pocitace, pds spustit a znovu zastavit. Nastavte si ze za-
Catku nizkou rychlost a touto konstantni rychlosti cvi¢te 15-20 minut. Poté muzZete rychlost mirné

zvysit a cvicte dalSich 12 minut. Pokud se i poté citite dobfe, mlzete libovolné volit rychlost i sklon.

Cvicte vidy jen tak, aby vam to bylo pfijemné, neprepinejte své sily.

Jak cvicit

Rychlovka-Pokud chcete cvicit rychle a efektivné, cvicte 15-20 minut. Zahfejte se 2 minuty pfi
rychlosti 4,8 km/h a poté nastavte rychlost na 5,3 a 5,8 km/h. Postupné pridavejte rychlost 0 0,3
km/h kazdé 2 minuty. Rychlost zvySujte pouze pokud je vam to pfijemné a pfilis se nezadychavate,

jinak rychlost zase snizujte. Posledni 4 minuty zpomalte a vydychavejte se.
Spalovani kalorii

Zahrejte se 5 minut pfi rychlosti 4-4,8 km/h a poté pridavejte kazdé 2 minuty 0,3 km/h. Poté cvicte
45 minut pfi vami vyhovujici rychlosti.



Jak casto cvicit
Nejvhodnéjsi je cvicit 3-5x tydné po dobu 15-60 minut. Udélejte si vlastni cvicebni plan a vyzvu.
Postupné si pfidavejte rychlost a sklon.

Bezpecnost cviceni

Pfed zahajenim cviceni konzultujte sv(j zdravotni stav s |ékafem. MUZe vdam pomoci se sestavenim
cvicebniho planu a také stanovit intenzitu cviceni. Pokud ucitite bolest na hrudi ¢i nepravidelné
dychani, nevolnost ¢i omdlévani okamzité se cvicenim prestanite. Dle rychlosti pasu se déli typy
bézcl do nasledujicich kategorii.

Rychlost 1-3.0 km lidé se slabou fyzickou.

Rychlost 3.0-4.5 km nepravidelné cvicici lidé.

Rychlost 4.5-6.0 km rychle-chodici lidé.

Rychlost 6.0-7.5 km mirny béh

Rychlost 7.5-9.0 km joggetfi

Rychlost 9.0-12.0 km pokrocili bézci

Vice nez 12.0 km excelentni bézci
Upozornéni

Pro chizi je vhodné volit rychlost kolem 6km/h a pro béh 8km/h.

Zahrati/protazeni
Spravné cviceni je zahajeno zahtivaci fazi a ukonceno fazi zklidnéni. Nasleduji tipy cvikd, které
pripravi vase télo na narocné posilovani. Faze zklidnéni je dllezitd pro uvolnéni namahanych

svald.

Protazeni krku

Nahnéte hlavu na stranu, tak abyste citili mirny tah. Hlavou za¢néte délat palkruhy smérem
k hrudniku. Cviceni mlZete nékolikrat opakovat.

Cviceni pro oblast ramen

Zvedejte ramen jednotlivé nebo dohromady.



ProtaZeni paZi
Vytahujte stfidavé paze smérem vzh(ru. Citite tah na levé i pravé strané. M{Zete opakovat
nékolikrat.

Protazeni nohou

Oprete se jednou rukou o zed, zvednéte jednu nohu a ohnéte smérem dozadu.
Nohu si ptidrzujte rukama a protahujte predni stranu stehna. V pozici vydrzte 30
vtefin po dvou opakovanich.

Motylek
Sednéte si na zem chodidly k sobé a koleny od sebe. Chodidla se snazte pfitahnout

co nejvice smérem k télu. V pozici vydrzte 30-40 vtefin.

Dotknéte se palcl
Ze stoje se pomalu predklanéjte a snazte se dosdhnout na Spicky palcd u nohou.
Dosahnéte, co nedal to jde a vydrite v této pozici 20-30 vtefin.

Posileni kolen
Sednéte si na zem a natdhnéte jednu nohu a rukou se pokuste dosahnout prsty
na Spicku chodidla. Nohy a ruce vystfidejte. V pozici vydrzte 30-40 vtefin.

Protazeni zadni strany

Oprete se obéma rukama o zed a preneste celou svou vahu. Poté posurite jednu nohu dozadu, pak
nohy vystridejte. Musite citit mirny tah na zadni strané nohy. V této pozici zistante 30-40 vtefin.




Promazani pasu

Pé&s je spravné namazan jiZ v tovarnim nastaveni, ale i presto je potfeba mazani pravidelné kont-
rolovat. Kazdy mésic provedte preventivni kontrolu - vloZte ruku pod pas, jak nejdal

dosdhnete. Pokud nahmatéate zbytky silikonového oleje, neni mazani nutné. Pokud je vSak povrch
suchy, postupujte dle nasledujicich instrukci nize.

PouZivejte pouze bezolejnaty silikonovy sprej doporuéeny vyrobcem nebo servisnim centrem!

Lubrikant musi byt v rozpraSovaci lahvi¢ce Nadzvednéte pas a za¢néte rozpraSovat od

predni ¢asti smérem dozadu. Ve stfedu pasu rozpraSujte po dobu 4 vtefin. Po¢kejte 1 minutu a poté
pas zapnéte na rychlost 4 km/h a roztirejte suchym ¢istym hadrem po dobu 1 minuty

z funkeni strany pasu (povrch uréeny pro tréning).

Prebytecné mazivo vytlacené na okraj pasu utrete suchym cistym hadrem.
Vyrobce pridava k trenazéru malou zakladni lahvicku mazaciho lubrikantu ur¢eného na dvé promaza-

ni.

Lahvicka s mazivem

Lubrication oils

Upozornéni na pravidelnou udrzbu pro uZivatele:

1. Kontrolujte spravné napnuti a vycentrovani pasu

2. Dbejte na dostate¢né promazani prostoru mezi doSlapovou deskou a pasem

3. UdrZujte stroj v ¢istoté a otrete pripadny pot vZdy po jeho pouziti.

4. Kazdé 2 mésice demontujte kryt motoru z predni ¢asti trenazéru. Domacim
vysavatem tento prostor vysajeme a zbavime veskerych necistot. PRED TIMTO UKONEM
STROJ VYPNEME HLAVNIM VYPINACEM A VYPOJIME ZE ZASTREKY ELEKTRICKE SITE.

Pfi nedodrzeni téchto 4 Ukond nemusi byt uznana zaruka

servisnim strediskem, nasledna oprava a vzniklé naklady pak
mohou byt uzivateli Gétovany i v zaruéni dobé

Péce a udrzba

Pravidelné cisténi pasu prodlouzi jeho Zivotnost.

Upozornéni: Stroj musi byt odpojen z elektrické sité a vypnut, aby nedoslo k elektrickému Soku.
Po kazdém tréninku otrete pocitac a dalsi povrchy cistym mékkym a suchym hadrikem, abyste
odstranili zbytky potu.

Upozornéni: Nepouzivejte Zadna redidla ani abrazivni produkty. Dbejte, aby nedoslo ke kontaktu
pocitace s vodou. Nevystavujte pocitac pfimému slunec¢nimu zareni.



Doporucujeme pouzivat pod bézecky stroj podlozku, nejen ze ochrani vasi podlahu, ale zaroven
zachyti prach, ktery mize pfi béhani odlétavat od obuvi. Jednou tydné podlozku od prachu ocistéte.
Prach pod pdsem pravidelné vysavejte.

Uskladnéni

Stroj skladujte na suchém a Cistém misté. Ujistéte se, zda je stroj vypnut a vypojen z elektrické sité.

Spravna udrzba je velmi dilezitd pro zajisténi dobré kondice a
funkénosti stroje. Pokud jeji zasady nebudou dodrzovany, zkrati
se Zivotnost stroje. VSechny casti musi byt pravidelné kont-
rolovany a utahovany. Opotfebované soucdastky musi byt
okamZzité vyménény.

Nastaveni pasu

Po nékolika tydnech uZivani stroje bude moznda nutné pas znovu
nastavit. VSechny pasy jsou jiz

z tovarniho nastaveni vycentrovany na stred, pfi uzivani vSak mlze \\

dojit k jeho vychyleni, proto je duleZité jej znovu srovnat.

Jak utdhnout pas

1. Pouzijte kli¢ na levy napétovy Sroub. Otacejte klicem ve sméru

hodinovych rucic¢ek o % otocky zadniho valce, pds se tim upevni. /

2. Opakujte krok €.1 i na pravé strané. Ujistéte se, Ze jste na obou

stranach provadéli stejny pocet otocek, aby zadni valec zlstal vy-

rovnany. %
3. Opakujte krok ¢.1 a ¢.2 tak dlouho, dokud pas nebude
rovnomérné utazen a nebude prokluzovat. 4. Davejte pozor, abys-
te pas neutahli pfilis a nezpUsobili prebytecny tlak na loZiska
predniho a zadniho valce. Poskozena loZiska valcl poznate podle
nepfijemnych zvuk, které se zaénou ozyvat. PRO UVOLNEN{
NAPETI PASU OTACEJTE SROUBY PROTI SMERU HODINOVYCH
RUCICEK STEJNYM POCTEM OTACEK.

Vycentrovani pasu

PFi béhani na pasu se mliZe stat, Ze jednou nohou dopadate na pas
silnéji nez druhou a tim muze dojit k vychyleni pasu ze stredové
osy. BéZné se pas automaticky vycentruje sam, pokud se tak vsak
nestane, je nutné jej vycentrovat manuadlné.

Spustte pas na rychlost 6km/h a dbejte, aby na pasu nikdo nebé-
zel.

1. Prohlédnéte si pas, jestli je vychyleny na levou

nebo na pravou stranu.

. Pokud je vychylen na levou stranu, pouZijte kli¢

a otacejte levym Sroubem pro
nastaveni ve sméru hodinovych rucic¢ek o % otocky a
pravym Sroubem proti sméru hodinovych rucicek také
o % otocky.

. Pokud je vychylen na pravou stranu, pouzijte
kli¢ a otacejte pravym Sroubem pro nastaveni ve smé-
ru hodinovych rucic¢ek o % otocky a levym Sroubem
proti sméru
hodinovych rucicek také o % otocky.

° Pokud ani poté neni pas ve stfedu, opakujte vy-
Se uvedené kroky



Rozlozeny nakres

19



Kusovnik

C. Nazev Specifikace Ks Poznamka C. Nazev Specifikace Ks bznamka
1 Base 1 50 meter Fixed buckle 3
2 Main frame 1 51 buffer pad 4
3 uprights 2 52 Running belt 430*2540 1
4 Meter rack 1 53 Side rails 80*1105 2
5 Motor base 1 54 Running board T15 1
6 Front roller 1 55 Base cover 1
7 Rear roller 1 56 shim 4
8 Gas spring 1 57 tooth cushion 6
9 bolt M10*45 2 58 Adjustable foot pad 4
10 bolt M10*55 1 59 Move wheel cover 2
11 bolt M8*75 2 60 Move wheel 2
12 bolt M8*45 5 61 cap 2
13 bolt M8*40 2 62 Ring protective plug 1
14 bolt M8*25 3 63 Power code plug 1
15 bolt M8%*20 4 64 Slope regulator 2
16 |Cylindrical head bolt M8*65 3 65 blope adjustment pad 2
17  |Cylindrical head bolt M8*20 4 66 Slope adjustment plug-in 2
18 |Cylindrical head bolt M8%*12 2 67 Motor belt 1
19 Countersunk bolt M6*25 6 68 meter 1
20 Cross head bolt M5%*10 4 69 Key pad 1
21 Cross head bolt ST4*15 2 70 PCB 1
22 Cross head bolt ST4*12 21 71 Meter wire up 1
23 Cross head bolt ST4*20 8 72 Meter wire mid 1
24 Cross head bolt ST4*15 34 73 Meter wire down 1
25 Cross head bolt ST4*10 23 74 Safety key assembly 1
26 Cross head bolt ST3.0*%10 7 75 Safety key senser 1
27 Cross head bolt ST2.9*10 10 76 Heart rate left 1
28 Cross head bolt ST2.5*5 4 77 Heart rate right 1
29 Lock nut M10 2 78 DC motor 1
30 Lock nut M8 6 79 Power code 1
31 shim »10 2 80 Rocker switch 1
32 Shim [OX] 18 81 Overload protector 1
33 Standard spring pad o8 6 82 Blue wire 1
34 Meter rack cover up 1 83 Brown wire 1
35 Meter rack cover down 1 84 Brown wire 1
36 IPAD holder 1 85 ground lead 1
37 Bottle holder left 1 86 Lube 1

20




38 Bottle holder right 1 87 Magnetic ring

39 [Hand bar cover up-left 1 88 Hex key 5#
Hand bar cover
40 1 89 Hex key 6#
down-left
Hand bar cover
41 1 90 Cross head wrench 13 14 15
up-right
Hand bar cover
42 1 91 Smart knob AS ORDER
down-right
43 Left base cover 1 92 Inductor AS ORDER
44 Right base cover 1 93 filter AS ORDER
45 Display 1 94 MP3 AS ORDER
46 Meter Rear cover 1 95 USB AS ORDER
47 Motor cover 1 96 speaker AS ORDER
48 Left rear cap 1 97 Mp3 wire AS ORDER
49 Right rear cap 1
Zaruka
Vyrobce:

Housefit Sports Co., Ltd.

2F, Nol12, Lane 235, Baociao Rd., Xindian
Dist, New Taipei City 231, Taiwan
www.housefit.com

Dovozce:

FS EUROPE a.s

K Zelenym domkdm 1715,Kunratice (Praha-
Kunratice),148 00 Praha Tel.: +420 581 601
521

21




	Warning：
	1.Key instructions
	8.Error code and trouble-shooting
	Introductory Exercise Guide
	空白页面



